
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

vydané 
 

podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 4 nařízení vlády 
č.194/2001 Sb.,  kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

 
Dovozce:   mako color s.r.o., Ledce 289, 330 11 Třemošná,  Česká republika,  

tel.: 377958671,2 
 

tímto potvrzuje, že na  
 

Spray Color-MAX COLOR sortiment 
 
 
Označení na etiketě:  

            "Nádobka  je pod  tlakem: nevystavujte  slune čnímu zá ření a  teplotám  nad  50  st.  C.  Ani  
vyprázdn ěnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohn ě." 
 
            
           "Nest říkejte do otev řeného ohn ě nebo na žhavé p ředměty." "Uchovávejte mimo dosah 
zdroj ů zapálení – Zákaz kou ření." "Uchovávejte mimo dosah d ětí.". 
 
            Identifikace výrobce: Spray Color GmbH, 523 99 Merzenich BRD 

 
bylo provedeno posouzení shody jeho vlastností s požadavky na bezpečnost výrobků 

stanovenými zákonem  a technickými předpisy 
 

a  p r o h l a š u j e 
 

že vlastnosti uvedeného výrobku splňují základní požadavky, které se na něj vztahují,  že 
tento výrobek je při jeho určeném použití bezpečný a že byla přijata opatření, kterými je 

zajištěno, že každý výrobek  uváděný na trh odpovídá technické dokumentaci a  
základním požadavkům. 

 
 

Shoda byla posouzena podle 4 nařízení vlády  
   č. 194/2001 Sb., a dovozce prohlašuje že: 

� konstrukce a vybavení aerosolového rozprašovače za normálních podmínek 
používání a skladování vyhovuje tomuto nařízení. Uzávěr splňuje podmínku 
neprodyšného uzavření rozprašovače a je chráněn krytem. Látky 
v rozprašovači ani při dlouhodobém skladování nesnižují mechanickou 
odolnost rozprašovače. 

� aerosolový rozprašovač je pro určený účel použití za obvyklých podmínek 
bezpečný 

� aerosolový rozprašovač je určen pouze pro jedno použití 
 
Poznámka:  
všechny předepsané testy byly provedeny v souladu se Směrnicí Rady 75/324/EHS ve znění 
Směrnice Komise 94/1/ES, na nádobce je umístěn symbol „ ∋∋∋∋“  
 
 

Datum a místo vydání  prohlášení: 2.1. 2006 


